

Zamawiający:

Ciężkowice, dnia 30.01.2023r.

Gmina Ciężkowice

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice

nr sprawy GI.271.5.2023

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „WYKONANIE WRAZ Z URUCHOMIENIEM, APLIKACJI/PORTALU EDUKACYJNO - INFORMACYJNEGO MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM EDUKACJI EKOLOGICZNEJ w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach”

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga opracowania treści merytorycznych, zdjęć dla portalu, map oraz filmów i prezentacji. Czy pozyskanie i wytworzenie tych materiałów odbywa się z posiadanych materiałów przez Zamawiającego, czy całość kwestii wraz z licencjami i wykonaniem tychże treści leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach zamówienia ponosi wszelkie koszty związane z opracowaniem treści merytorycznych, z wytworzeniem, pozyskaniem, opracowaniem, redakcją zdjęć dla portalu, map oraz filmów i prezentacji w tym m in. pozyskanie niezbędnych praw i licencji. Zamawiający wskazuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest uzyskanie akceptacji Zamawiającego przed ich wbudowaniem na portalu/aplikacji.

Pytanie nr 2

Czy gry i scenariusze edukacyjne, które wymagają materiałów edukacyjnych są już opracowane, czy należy je wykonać i wyposażyć w cały materiał i treści edukacyjne, zdjęcia, filmy i obrazy?

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach zamówienia ponosi wszelkie koszty związane z opracowaniem treści merytorycznych, scenariuszy do gier i gier, z wytworzeniem, pozyskaniem i opracowaniem treści edukacyjnych, redakcją zdjęć, map oraz filmów i prezentacji w tym m in. pozyskanie niezbędnych praw i licencji. Zamawiający wskazuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest uzyskanie akceptacji Zamawiającego przed ich umieszczeniem/publikacją w grach i scenariuszach edukacyjnych.

Pytanie nr 3

Czy Gmina posiada w swojej bazie treści i materiały, które można wykorzystać lub udostępnić na etapie wykonania zamówienia z racji terminu wykonania zamówienia i niewielkiej możliwości wykonania zdjęć np. w porze letniej czy jesiennej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada w swojej bazie treści i materiałów, które można wykorzystać lub udostępnić na etapie wykonania zamówienia,. Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 1 i nr 2 niniejszego pisma wszelkie materiały do przygotowania, opracowania przedmiotu zamówienia pozyskuje Wykonawca na swój koszt,

Stanisław Kuropatwa

Burmistrz Gminy Ciężkowice

/podpis elektroniczny/